
                                                                                                                    
 
 

Zpráva STK ze dne 28. 04. 2022 

 
 
STK schvaluje výsledky: 
 19. kolo JOPECO okresní přebor muži   
 13. kolo VEBA okresní soutěž muži  a dohrávané utkání A2A1102 
 
STK upozorňuje všechny oddíly na povinnost udržovat  čistotu v kabinách, včetně kabiny rozhodčích. 
Povinnost podléhá kontrole HR před utkáním, kteří nedostatky zapíší do Zprávy rozhodčího v ZoU. 
 
STK upozorňuje všechny oddíly na povinnost všech osob v technické zóně mít visačky s označením 
funkce, včetně uvedení v ZoU. Povinnost podléhá kontrole HR před utkáním, kteří nedostatky zapíší 
do Zprávy rozhodčího v ZoU. 
 
STK schvaluje tuto dohodu o utkání, poplatek bude připsán na sběrnou fakturu So Zábrodí: 
A1A2006  Zábrodí – Teplice n/M      Neděle 1.5.2022 NOVĚ OD 13:00 hod. 
 
STK uděluje pokutu dle RS článku 31 c) těmto oddílům: SK Červený Kostelec, So Provodov, TJ 
Velichovky. 
 
STK žádá oddíly, které se účastní soutěže v kategorii starších přípravek pořádanou OFS Náchod, aby 
se do 30.4.2022 ZÁVAZNĚ vyjádřili k účasti na závěrečném turnaji na adresu ofs.sekretar@seznam.cz, 
který bude pořádán 4.6. nebo 5.6.2022, včetně zájmu o pořadatelství tohoto turnaje. 
 
STK žádá oddíly, které se účastní soutěže v kategorii mladších přípravek pořádanou OFS Náchod, aby 

se do 30.4.2022 ZÁVAZNĚ vyjádřili k účasti na závěrečném turnaji na adresu ofs.sekretar@seznam.cz, 

který bude pořádán 11.6. nebo 12.6.2022, včetně zájmu o pořadatelství tohoto turnaje. 

STK upozorňuje na rekonstrukci Masarykovy třídy v Broumově (od Hejtmánkovického mostu až 
k prodejně Lidlu) ve dnech 19.4. - 31.10.2022. Objízdná trasa je přes: Jetřichov-Hynčice-Olivětín nebo 
přes Polsko. Počítejte s časovou rezervou při cestě na utkání! 
 
Příští zasedání STK se koná ve čtvrtek 05.05.2022 v 17:00 v sídle OFS v Náchodě. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ofs.sekretar@seznam.cz
mailto:ofs.sekretar@seznam.cz


                                                                                                                    

 


